جدول مواصفات الامتحان النهائي لمادة  الجغرافيا للفصل الدراسي الثاني للعام (2021 / 2022 ) م
المدرسة ....................................................      الصف والشعبة : الاول الثانوي   (    ) 
  علامة الامتحان:((40                          معلمة المادة :  ...............................................   
	الوحدة/ الفصل 
	عدد
الصفحات
	الوزن 
	العلامة 
	معرفة وحفظ
20%
	فهم وتطبيق
70%
	حل المشكلات
10%
	مجموع العلامات على الوحدة 

	1
	46
	53%
	21
	4
	15
	2
	21

	2
	40
	47%
	19
	٤
	13
	2
	19

	المجموع 
	86
	100%
	40
	8
	28
	4
	40




جدول مواصفات الامتحان النهائي لمادة تاريخ الاردن للفصل الدراسي الثاني للعام (2021 / 2022 ) م
المدرسة ....................................................      الصف والشعبة : الاول الثانوي   (    ) 
                     علامة الامتحان:((40                        معلمة المادة :  ...............................................
	الوحدة/ الفصل 
	عدد
الصفحات
	الوزن 
	العلامة 
	معرفة وحفظ
20%
	فهم وتطبيق
70%
	حل المشكلات
10%
	مجموع العلامات على الوحدة

	1
	12
	15%
	6
	1
	4
	1
	6

	2
	32
	39%
	15
	3
	10
	2
	15

	3
	22
	27%
	11
	2
	8
	1
	11

	4
	15
	19
	8
	2
	5
	1
	8

	المجموع 
	81
	100
	40
	8
	27
	5
	40




جدول مواصفات الامتحان النهائي لمادة تاريخ العرب للفصل الدراسي الثاني للعام (2021 / 2022 ) م
المدرسة ....................................................      الصف والشعبة : الاول الثانوي   (    ) 
	الوحدة/ الفصل 
	عدد
الصفحات
	الوزن 
	العلامة 
	معرفة وحفظ
20%
	فهم وتطبيق
70%
	حل المشكلات
10%
	مجموع العلامات على الوحدة 

	1
	16
	20%
	8
	2
	5
	1
	8

	2
	32
	39٪
	16
	3
	11
	2
	16

	3
	٣٤
	41٪
	16
	3
	11
	2
	16

	المجموع 
	82
	100٪
	40
	8
	27
	5
	40


                  علامة الامتحان:((40                    معلمة المادة :  ............................................






